Phụ lục IX
MẪU BIÊN BẢN GIAO, NHẬN SỐ HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC BỐ TRÍ

ỔN ĐỊNH THUỘC DỰ ÁN, PHƯƠNG ÁN BỐ TRÍ ỔN ĐỊNH DÂN CƯ

(Ban hành kèm theo Thông tư số          /2023/TT-BNNPTNT ngày       tháng

năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN (*)

GIAO, NHẬN SỐ HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC BỐ TRÍ ỔN ĐỊNH

THUỘC DỰ ÁN, PHƯƠNG ÁN……………..(**)

Hôm nay, ngày....... tháng....... năm..... tại (xã).............................................

Chúng tôi gồm có:

I. Đại diện nơi đi (bên giao)

- Đại diện chính quyền địa phương (UBND cấp huyện, xã):.................................

- Đại diện cơ quan quản lý và thực hiện bố trí ổn định dân cư.

II. Đại diện nơi đến (bên nhận)

- Đại diện chính quyền địa phương (UBND cấp huyện, xã):...................................

- Đại diện cơ quan quản lý và thực hiện bố trí ổn định dân cư.

III. Chủ đầu tư

Đại diện chủ đầu tư…………………………………………………………………

Tiến hành giao, nhận số hộ gia đình, cá nhân được bố trí ổn định thuộc dự án,

phương án……, cụ thể như sau:

1. Số hộ ……., khẩu ……….

2. Hồ sơ bố trí ổn định dân cư kèm theo gồm có:

- Cam kết tự nguyện tham gia dự án, phương án bố trí ổn định dân cư;

- Danh sách trích ngang các hộ gia đình, cá nhân bố trí ổn định dân cư;

- Quyết định của UBND cấp huyện về việc bố trí ổn định dân cư đến vùng dự án

Chúng tôi nhất trí thông qua biên bản giao, nhận số hộ gia đình, cá nhân được bố trí

ổn định thuộc gia dự án, phương án bó trí ổn định dân cư và hồ sơ kèm theo.

Biên bản được lập thành...... bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ......... bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

(Ký tên và đóng dấu)
CHỦ ĐẦU TƯ (**)

(Ký tên và đóng dấu)
ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(*) Trường hợp di chuyển dân trong cùng một xã và ổn định tại chỗ thì không cần lập biên bản này.

(**) Tên dự án

(***) Trường hợp bố trí, ổn định dân cư vào các xã nhận dân xen ghép thì thay xác nhận

của Chủ đầu tư bằng xác nhận của UBND cấp xã.

		2023-12-21T14:00:11+0700

		2023-12-21T14:00:12+0700